

Дополнительное соглашение № 11 к договору № 12 от 10.11.2022 г.

по организации горячего питания учащихся начальных классов МКОУ СОШ №5.

от « 16 » декабря 2022г.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 имени А.С. Макаренко» городского округа «город Кизляр», именуемое «Заказчик», в лице директора Щеглова Юрия Александровича, действующего на основании Устава с одной стороны и ПШРП г. Кизляр, в лице директора Русиной Галины Андреевны, именуемое в дальнейшем «Поставщик», действующее на основании Устава, с другой стороны, в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013г. №44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» заключили настоящее дополнительное соглашение :

1. Цена дополнительного соглашения условия и порядок расчета изложить в следующей редакции:  
Цена дополнительного соглашения составляет: **227 967,73 руб.** (двести двадцать семь тысяч девятьсот шестьдесят семь рублей, 73 копейки)  
1.1. Расчет будет произведен по предоставлению актов по организации горячего питания учащихся начальных классов, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.
2. Все обязательства Сторон, предусмотренные договором №12 от 10.11.2022 г. и не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде.
3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.
4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и действия в течение срока действия Договора.
5. Настоящее Дополнительное соглашение составляется в трех экземплярах имеющее одинаковую юридическую силу, два экземпляра у заказчика, один поставщику.
6. Юридические адреса и реквизиты сторон.

Покупатель

МКОУ «СОШ №5»

368830, РД, г. Кизляр, ул. Герцена,57  
ИНН 0547004697; КПП 054701001

Казначейский счёт: 03231643827300000300

Ед. казн. счёт: 40102810945370000069

Банк Отделение НБ-Республика Дагестан

УФК по РД г. Махачкала

БИК ТОФК:018209001

л/сч 03033926190 УФК по РД отдел №3

Поставщик

МУП г. Кизляр «ПШРП»

г. Кизляр, ул. Д. Бедного, 1а  
СТАВРОПОЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

№5230 ПАО СБЕРБАНК

БИК 040702615

к/с 30101810907020000615

р/с 40702810160320003119

ИНН 0547000967 / КПП 054701001



/Ю.А. Щеглов/



/Русина Г.А./

Приложение № 1  
к договору поставки  
№ 12 от «10» ноября 2022 года

Спецификация

№	Наименование товара	Ед. измерения	Количество в единицах измерения	Цена за единицу, руб. (включая НДС) (если облагается НДС)	Стоимость, руб. (включая НДС) (если облагается НДС)
				Цена	Итого
1	Яблоки	кг	94,400	85,00 Р	8024,00
2	Капуста	кг	19,257	28,00 Р	539,20
3	Лук	кг	17,652	29,00 Р	511,91
4	Морковь	кг	19,368	37,00 Р	716,62
5	Крупа гречневая	кг	25,000	90,00 Р	2250,00
6	Крупа манная	кг	22,972	40,00 Р	918,88
7	Крупа пшеничная	кг	19,125	55,00 Р	1051,88
8	Крупа рисовая	кг	45,633	80,00 Р	3650,64
9	Хлеб пшеничный	кг	206,141	43,00 Р	8864,06
10	Грудка цыплят - бройлеров	кг	34,372	277,00 Р	9521,04
11	Тушка цыплят - бройлеров	кг	137,366	190,00 Р	26099,54
12	Мясо говядины (на кости)	кг	59,942	416,00 Р	24 935,87
13	Сосиски "Домашние"	кг	26,000	243,10 Р	6320,60
14	Яйцо куриное	шт	1125	7,80 Р	8775,00
15	Томатная паста "Кубаночка"	кг	6,189	227,12 Р	1405,65
16	Лимон	кг	8,827	170,00 Р	1500,59
17	Чай МК	кг	1,850	710,00 Р	1313,50
18	Сахар	кг	49,466	70,00 Р	3462,62
19	Соль	кг	15,007	12,00 Р	180,08
20	Масло растительное	кг	5,628	130,00 Р	731,64
21	Макароны	кг	35,853	53,00 Р	1900,21
22	Сухари панировочные	кг	6,147	117,00 Р	719,20
23	Бедро цыплят - бройлеров	кг	94,191	216,00 Р	20345,26
24	Сухофрукты	кг	16,642	213,00 Р	3544,75
25	Горошек зеленый	кг	14,950	115,00 Р	1719,25
26	Рулет с повидлом	кг	65,476	280,00 Р	18333,28
27	Мука	кг	2,478	28,00 Р	69,38
28	Сыр "Российский"	кг	11,296	530,00 Р	5986,88
29	Коржик песочный	кг	32,044	180,00 Р	5767,92

30	Печенье детское	кг	16,948	180,00 Р	3050,64
31	Молоко сгущенное	кг	49,400	255,00 Р	12597,00
32	Кукуруза сахарная	кг	103,384	125,00 Р	12923,00
33	Пряник детский й	кг	27,782	160,00 Р	4445,12
34	Нектар абрикосовый	кг	237,549	80,00 Р	19003,92
35	Груша	кг	74,600	91,00 Р	6788,60
36					
<b>Итого:</b>					<b>227 967,73 Р</b>

От имени Покупателя

  
 \_\_\_\_\_  
 М. П.  


От имени Поставщика

  
 \_\_\_\_\_